
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 일자리정책과 ~ 일자리정책과

부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리정책과 8,021,747 7,242,312 779,435

국 1,337,632 1,144,809 192,823

특 200,000 0 200,000

분 640,464 640,464 0

도 870,810 653,848 216,962

시 4,972,841 4,803,191 169,650

고용안정 5,849,267 5,128,738 720,529

국 1,071,632 878,809 192,823

특 200,000 0 200,000

분 640,464 640,464 0

도 870,810 653,848 216,962

시 3,066,361 2,955,617 110,744

고용촉진 활성화 2,432,788 1,712,259 720,529

국 744,332 551,509 192,823

특 200,000 0 200,000

도 372,025 155,063 216,962

시 1,116,431 1,005,687 110,744

사회적기업 발굴 육성 457,505 493,005 △35,500

국 105,532 105,532 0

도 22,915 22,915 0

시 329,058 364,558 △35,500

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

10 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

○프로보노단 운영 0 2,000 △2,0000원

307 민간이전 433,415 466,915 △33,500

국 105,532 105,532 0

도 22,915 22,915 0

시 304,968 338,468 △33,500

10 사회복지보조 198,415 231,915 △33,500

○부천형 사회적기업 육성 66,500 100,000 △33,50066,500,000원

사회적 일자리창출 711,000 469,971 241,029

국 568,800 375,977 192,823

도 42,660 28,198 14,462

시 99,540 65,796 33,744

307 민간이전 711,000 469,971 241,029

국 568,800 375,977 192,823

도 42,660 28,198 14,462

시 99,540 65,796 33,744

10 사회복지보조 711,000 469,971 241,029

○사회적 일자리창출 사업 711,000 469,971 241,029711,000,000원

국 568,800 375,977 192,823

도 42,660 28,198 14,462

시 99,540 65,796 33,744

마을기업 육성 지원사업 190,000 140,000 50,000

국 70,000 70,000 0

도 71,000 21,000 50,000

시 49,000 49,000 0
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부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 190,000 140,000 50,000

국 70,000 70,000 0

도 71,000 21,000 50,000

시 49,000 49,000 0

10 사회복지보조 190,000 140,000 50,000

○마을기업 육성사업비 190,000 140,000 50,000190,000,000원

국 70,000 70,000 0

도 71,000 21,000 50,000

시 49,000 49,000 0

오정 희망마을만들기사업 400,000 0 400,000

특 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

201 일반운영비 56,000 0 56,000

특 28,000 0 28,000

도 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

01 사무관리비 56,000 0 56,000

○희망마을 통합 이미지 조성 56,000 0 56,00056,000,000원

특 28,000 0 28,000

도 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 264,000 0 264,000

특 172,000 0 172,000

도 46,000 0 46,000

시 46,000 0 46,000

01 시설비 262,440 0 262,440

○마을활성화 센터 설치 및 시장 칼라아스팔트

공사 232,440 0 232,440232,440,000원

특 157,000 0 157,000

도 38,500 0 38,500

시 36,940 0 36,940

○희망가로등 설치 30,000 0 30,00030,000,000원

특 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

03 시설부대비 1,560 0 1,560

○마을활성화 센터 설치 및 시장 칼라아스팔트

공사 1,560 0 1,5601,560,000원

405 자산취득비 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

○마을활성화센터 비품 구입 80,000 0 80,00080,000,000원

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

특성화고 취업내비게이션사업 65,000 0 65,000

- 2 -



부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 52,500 0 52,500

시 12,500 0 12,500

307 민간이전 65,000 0 65,000

도 52,500 0 52,500

시 12,500 0 12,500

02 민간경상보조 65,000 0 65,000

○특성화고 취업내비게이션 사업 65,000 0 65,00065,000,000원

도 52,500 0 52,500

시 12,500 0 12,500

노사민정협력 활성화 1,816,042 1,879,734 △63,692

국 266,000 266,000 0

시 1,550,042 1,613,734 △63,692

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 1,816,042 1,879,734 △63,692

국 266,000 266,000 0

시 1,550,042 1,613,734 △63,692

비정규직근로자 지원센터 운영 77,936 141,628 △63,692

307 민간이전 66,726 130,418 △63,692

05 민간위탁금 66,726 130,418 △63,692

○비정규직근로자 지원센터 위탁운영비

66,726 130,418 △63,69266,726,000원

재무활동(일자리정책과) 277,798 155,200 122,598

보전지출 277,798 155,200 122,598

반환금기타 122,598 0 122,598

802 반환금기타 122,598 0 122,598

01 국고보조금반환금 91,860 0 91,860

○노사협력 활성화 프로그램 운영 1,712 0 1,712

○노사협력 활성화 프로그램 운영 이자

363 0 363

○지역맞춤형일자리창출 지원사업 2,977 0 2,977

○지역맞춤형일자리창출 지원사업 이자

20 0 20

○지역공동체일자리사업 29,164 0 29,164

○사회적기업 사업개발비 지원사업

2,664 0 2,664

○사회적기업 사업개발비 지원사업 이자

439 0 439

○사회적 일자리 창출사업 51,989 0 51,989

○사회적 일자리 창출사업 이자 909 0 909

○자치단체 지역특화사업 사업개발비 지원

1,623 0 1,623

1,712,000원

363,000원

2,977,000원

20,000원

29,164,000원

2,664,000원

439,000원

51,989,000원

909,000원

1,623,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,738 0 30,738

○지역공동체일자리사업 8,731 0 8,731

○지역공동체일자리사업 이자 832 0 832

8,731,000원

832,000원
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부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일자리창출 우수기관 지원사업비 144 0 144

○2011년 일자리센터 운영사업비 3,688 0 3,688

○사회적기업 사업개발비 지원사업

3,103 0 3,103

○사회적기업 사업개발비 지원사업 이자

233 0 233

○1시군 1예비사회적기업 육성 10,000 0 10,000

○1시군 1예비사회적기업 육성 이자 38 0 38

○사회적 일자리 창출사업 3,900 0 3,900

○사회적 일자리 창출사업 이자 69 0 69

144,000원

3,688,000원

3,103,000원

233,000원

10,000,000원

38,000원

3,900,000원

69,000원
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